关于公布基层团学组织工作绩效考核
最终结果的通知

（考核月：2025 年 4月）

校内各级团组织：

根据《关于做好 2024—2025 学年各基层团学组织工作绩效

考核月度评价工作的通知》（东莞城团〔2024〕25 号）的工作安

排，经校团委各考核部门评议、公示、校对调整及各二级学院确

认，现将各学院团学组织本月工作绩效考核情况公布如下：

学

院

城建与

智造学院

创意设计

学院
法学院

国际教育

学院

人工智能

学院
商学院

新传媒与

艺术学院

语言文化

学院

分

数
258 257 249 252 251 257 249 244

特此通知

共青团东莞城市学院委员会

2025 年 5 月 8 日

共青团东莞城市学院委员会

	共青团东莞城市学院委员会